

ACT ADITIONAL NR. 5 din data de 30.09.2025
la CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII NR. 3306/29.05.2025

Părțile contractante:

BD INTERSECT S.R.L., cu sediul în București Sectorul 2, Str. Viitorului, Nr.45, Cod poștal 20604, înregistrată la Registrul Comerțului sub nr. J40/14305/2022, având CUI 46534686, reprezentată prin dna. Mirela Giscan, denumită în continuare în prezentul contract **Prestator**

și

ALGORITHM CONSTRUCȚII S3 S.R.L., persoană juridică română, cu sediul social în Bld.Basarabia nr.256, Corp C1, Sector 3, înmatriculată în Registrul Comerțului sub nr.J40/8651/2017, având cod unic de înregistrare RO37714360, cont bancar nr. RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania reprezentată prin dl. Adascalita Liviu având funcția de Director General, denumită în continuare în prezentul contract **Beneficiar**

Au hotarat de comun acord incheierea prezentului act aditional la Contractul nr. 3306/29.05.2025, prin care au stabilit urmatoarele:

Art.1. Obiectul contractului nr. **3306/29.05.2025** se suplimenteaza cu elementele din Anexa prezentului act aditional.

Art. 2. Serviciile, lucrările și valorile menționate în prezentul act adițional reprezintă un plafon maxim estimat și nu constituie obligație fermă de execuție sau achiziție pentru Beneficiar.

Art. 3. Partile convin ca prestările efective se vor realiza exclusiv în baza comenzilor ferme scrise, transmise de Beneficiar și acceptate de Prestator, în limita plafonului maxim estimat aprobat prin Consiliul de Administrație din data de 29.09.2025.

Art.4. Decontarea se va efectua exclusiv pe baza cantităților efectiv executate și recepționate, conform situațiilor de lucrări sau documentelor de recepție confirmate prin semnătură de reprezentantul Beneficiarului și prin raportare la comanda fermă lansată în acest sens de Beneficiar. Nu se acceptă decontarea pe bază de cantități estimate sau neconfirmate prin măsurători reale, reflectate în cuprinsul situațiilor de lucrări, atașamentelor care le însoțesc, documentelor de calitate, precum și orice alte documente justificative necesare pentru categoria de lucrări propusă spre decontare și solicitate de reprezentantul Beneficiarului.

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile

Prezentul act aditional s-a încheiat, astazi, 30.09.2025, în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractanta.

ANEXA 1
la ACTUL ADITIONAL NR. 5 din 30.09.2025
al CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII NR.3306/29.05.2025

Nr. crt.	Denumire lucrare	U.M.	Cantitate (buc)	Preț unitar fara TVA (lei)	Valoare totală fara TVA (lei)
1	Prest. Serv. Stalpi subsol-cofrare, fasonare, monatj, betonare	Buc	600	6.120	3.672.000
2	Prest. Serv. Cofrare	Mp	34.000	80	2.720.000
3	Prest. Serv. Betonare	Metru cub	5.000	40	200.000
4	Prest. Serv. Montaj Armatura	Kg	222.000	1.8	399.600
5	Prest. Serv. Fasonare	Kg	5.000	1.2	6.000
Total general lei fara TVA					6.997.600

Preturi unitare (lei fara T.V.A.)
 Adresa de livrare (Bd. Basarabia nr. 256);